
令和 2年 4月 15日 

保護者の皆様へ 

 

松山認定こども園星岡 

学園長  西宮  京子  

 

 

新型コロナ感染拡大に伴う自由登園対応延長のお知らせ 

 

日頃より当園の運営にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当園においては新型コロナ感染拡大防止のため、本年 4 月 9 日から 4

月 17日までを自由登園対応とさせて頂いておりますが、小中高の臨時休校対応

の延長などの現状を鑑み、当園の自由登園対応についても、5月 6日まで延長さ

せて頂くことと致しました。 

また、５月に予定しておりました１・２号認定の親子遠足についても中止と

させて頂きます。 

バス送迎の再開や親子遠足をご期待されていた皆様には大変申し訳ございま

せんが、何卒ご理解を頂きますようお願い致します。 

なお、本対応に伴いまして、本期間中の各種費用の取り扱いについても別途

ご案内しておりますので、そちらも併せてご確認くださいますよう重ねてお願

い申し上げます。 

以上 

 

 


